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GF Malleable Fittings Stopfen eben 291 291 1/8 STA G
1154144

ST ... diese Fittings sind aus Stahl (verzinkt = galvanisch beschichtet) und nicht fir Trinkwasserinstallationen geeignet. Die Stahlteile sind

massiv gefertigt.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no NOBB

Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshdhe PL2
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
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7611205429980
770291201
07611205429980
60639188
1366920
1320159
004291401
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07611205629984
07611205229986
06414900123686
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Verpackungstyp PL2 Medium_Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,00078705
Verpackungsband PL2 0,00494
Verpackungsband PL4 0,48768
Verpackungsgewicht PL1 0,0846575
Verpackungsgewicht PL2 0,966575
Verpackungsgewicht PL4 94,5934
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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